Kolbudy, 03 grudzien 2020r.
Numer referencyjny 1/ZP/2020

-WSZYSCY WYKONAWCY —

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ NR 1

Dotyczy: ,,Budowa budynku krytej ptywalni przy Zespole Ksztalcenia i
Wychowania w Kolbudach wraz z zagospodarowaniem i uzbrojeniem w sieci
przylegtego terenu — etap II”

Zamawiajgcy, Reknica sp. z 0.0. dziatajgc na podstawie art. 38 ust.1a ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.),
zwanej dalej ustawg Pzp zawiadamia, ze w przedmiotowym postepowaniu
Wykonawcy ztozyli pytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
(dalej SIWZ), na ktére Zamawiajacy niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.
Z powodu braku otworow technologicznych w niecce basenu, prosze o podanie
preferowanego sposobu uszczelnienia tych przejsé.

Odpowiedz
W projekcie zapisano, ze sposéb wykonania i uszczelnienia otworow nalezy wykonac
wg proj. Konstrukcyjnego, oraz zgodnie z wiedzg techniczng i doswiadczeniem
wykonawcy.

Pytanie 2.
Gwarancja niecki po wykonaniu otworow?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ Generalny Wykonawca |l etapu udziela gwaranc;ji jakosci na etap | i
Il budowy budynku krytej ptywalni wraz z zagospodarowaniem i uzbrojeniem sieci
przylegtego terenu- obejmujgcej réwniez niecke po wykonaniu otworow, na okres
ustalony w umowie.

Pytanie 3.
Jak wywierci¢ otwory na dysze w korycie przy basenie? skosy w podbaseniu
utrudniajg dostep.

Odpowiedz
Otwory nalezy wykonac wg projektu konstrukcyjnego, pod katem jak na rys. T-8.

Pytanie 4.
Rodzaj hydroizolacji podziemia?

Odpowiedz



Konstrukcja podziemia jest wykonana w technologii biatej wanny i na tym etapie ma
wykonang hydroizolacje. Dodatkowe warstwy w |l etapie nalezy wykonac¢ zgodnie z
projektem, tj.

PA

12,0 | *wylewka zacierana na gfadko i impregnowana

wylewka betonowa zbrojona przeciwskurczowo

0,2 | folia budowlana

15,0 | styropian EPS 100-038, 0,038W/m2K

0,2 | folia PE z wywinieciem

50,0 | plyta zelbetowa W8

Pytanie 5.
Jak obrobi¢ stolarke? Obrébka attyki jest wezsza od fasady.

Odpowiedz
Nalezy wykona¢ nowg obrdbke blacharskg na odpowiednig szerokosc, zakonczong
kapinosem. Zgodnie z rys DF-01.

Pytanie 6.
Opierzenie pod fasadami?

Odpowiedz
Jest do wykonania przez Generalnego Wykonawce w |l etapie inwestycji zgodnie z
SIWZ.

Pytanie 7.
Otworowanie pod nawiewy przy szybach?

Odpowiedz
Jest do wykonania przez Generalnego Wykonawce w |l etapie inwestycji zgodnie z
SIWZ.

Pytanie 8.
Jak zabezpieczy¢ wkrety w dachu?

Odpowiedz
Nalezy zabezpieczy¢ antykorozyjnie do warunkoéw panujgcych w hali basenowe;,
przed montazem ekrandw akustycznych.

Pytanie 9.
Uktad sufitu podwieszanego, kierunek ptyt, odlegtos¢ od wigzarow.

Odpowiedz



Po stronie Generalnego Wykonawcy, po dobraniu producenta ekranow akustycznych
jest przedtozenie rysunku z uktadem ptyt akustycznych, przy czym ilos¢ w m2 musi
by¢ zgodna z zatgczonym do przetargu opracowaniem dot. akustyki hali basenowe;.

Pytanie 10.
Czy w szatniachftazienkach majg byC¢ baterie czasowe z mieszaczami/centralnym
mieszaczem/bateriami termostatycznymi?

Odpowiedz
Powinny by¢ baterie czasowe z mieszaczem centralnym, zgodnie z dokumentacjg
projektowg branzy sanitarnej wod-kan oraz aranzacji wnetrz:

- zZawor mieszajgcy tréjdrogowy

- baterie umywalkowa do wody zmieszanej, wandaloodporny

- bateria umywalkowa w pomieszczeniach socjalnych

- bateria umywalkowa na wode zmieszang dla niepetnosprawnych

- zawor natryskowy podtynkowy na wode zmieszang, wandaloodporny
- panel natryskowy na wode zmieszang dla niepetnosprawnych

Pytanie 11.
Czy sporzadzenie instrukcji p.poz ma dotyczy¢ samego budynku basenu czy
budynku basenu i szkoty?

Odpowiedz
Instrukcja p.poz. ma obejmowac caty budynek szkoty wraz z basenem, ma to by¢
rozszerzenie istniejgcej instrukcji p.poz. dla szkoty o budynek basenu.

Pytanie 12.
Brak projektu na podkonstrukcje pod centrale wentylacyjne - brak podstaw do
wyceny i realizacji.

Odpowiedz

Generalny Wykonawca, ma w zakresie zaprojektowac i uzgodni¢ z Zamawiajgcym i
Projektantem, projekt warsztatowy konstrukcji wsporczej pod centrale na ruszcie
stalowym, bezposrednio posadowionej na potaci dachu za pomocg technologii ,big
foot”.

Pytanie 13.
Jakie warstwy wykonczenia schodow zelbetowych zewnetrznych od strony sali
gimnastycznej?

Odpowiedz
Schody nalezy wykona¢ w warstwie zywicy z piaskiem kwarcowym, antyposlizgowe.

Pytanie 14.
Czy sg przygotowane otwory w dachu pod wentylacje i wywiewki kanalizacyjne?

Odpowiedz
Otwory pod instalacje wentylacji sg wykonane, otwory pod wywiewki kanalizacyjne
nalezy wykonac w Il etapie inwestyciji.



Pytanie 15.
Czy zapis w siwz i umowie dotyczacy przejecia odpowiedzialnosci za wykonanie |
etapu jest jednoczesnie przejeciem petnej odpowiedzialnosci gwarancyjnej?

Odpowiedz
Tak

Pytanie 16.
Prosze o uszczegotowienie zapisu o koniecznosci wykonania serwisow i konserwaciji
w trakcie trwania gwarancji - jakich branz i w jakim zakresie bedzie obowigzywat.

Odpowiedz

Dotyczy wszystkich wbudowanych instalacji oraz urzgdzen przez Wykonawce.
Wykonawca zobowigzany jest w cenie za wykonanie Przedmiotu Umowy zapewnic
wszelki niezbedny serwis wszelkich sprzetow i urzgdzen sktadajgcych sie na
Przedmiotu Umowy, w stopniu umozliwiajgcym w szczegdlnosci zachowanie przez
Zamawiajgcego uprawnien z tytutu rekojmi i gwarancji w okresach wskazanych w
Umowie.

Pytanie 17.
Czy w ramach koniecznosci wykonywania serwisu nalezy wyceni¢ koszt wymiany
eksploatacyjnych czesci?

Odpowiedz
Tak

Pytanie 18.
Prosze o informacje czy w zakresie zamowienia sg wycieraczki jesli tak to prosze o
podanie ich doktadnych parametréw.

Odpowiedz
Tak, wycieraczki sg po stronie Generalne Wykonawcy. Wycieraczki nalezy wykona¢
zgodnie z projektem pierwotnym.

Pytanie 19.
Czy w zakresie wyceny sg:

a. kotowrotki wejsciowe

b. system rozliczania

c. kontroli dostepu

d. Szafki

e. llos¢ bransoletek

f. System obstugujgcy rozliczenie klientéw

g. Nagtosnienie



h. Wyposazenie basenu

Odpowiedz

W zakres inwestycji wchodzi kompletny system kontroli i dostepu osob na obiekt
basenowy tj.: kotowrotki wejsciowe, ilosci opasek zapewniajgcych kompleksowg
obstuge klientow, system rozliczania, kontrola dostepu, szafki (potgczone z
systemem dostepu), system obstugujgcy rozliczenie klientéw, nagtosnienie i
wyposazenie basenu- zgodnie z dokumentacja.

Pytanie 20.
Czy w zakresie przetargu jest wyposazenie pomieszczen? Jakie?

Odpowiedz
Tak- zgodnie z dokumentacja.

Pytanie 21.
Czy dojazd do budowy i parkingi sg dostosowane do wjazdu sprzetem powyzej 3,5 t
jesli tak to prosze o doprecyzowanie dopuszczalnego obcigzenia.

Odpowiedz
Parkingi sg dostosowane do wjazdu pojazdami do 3,5 t.

Pytanie 22.
Czy zamowienie obejmuje doprowadzenie sieci internetowej/Swiattowodowej do
budynku z istniejgcej infrastruktury szkoty?

Odpowiedz
Tak- Sie¢ internetowa/swiattowodowg nalezy doprowadzi¢ z budynku szkoty zgodnie
z dokumentacja.

Pytanie 23.
Czy projekt teletechniki bedzie po stronie GW?

Odpowiedz

Tak-Projekt wykonawczy instalacji teletechnicznych jest wykonany i umieszczony w
zatgcznikach do SIWZ, po stronie Generalnego Wykonawcy Il etapu jest wykonanie
projektu warsztatowego instalacji teletechnicznej wraz 2z przedstawieniem
konkretnych urzadzen z pokazaniem producentdw oraz uzgodnienie go z
Zamawiajgcym i wykonanie.

Pytanie 24.
Czy kabel zasilajgcy ktéry nalezy doprowadzi¢ do pomieszczenia rozdzielni nalezy w
jakis sposob zabezpieczy¢ ogniowo?

Odpowiedz

Nalezy doprowadzi¢ go do rozdzielni gtbwnej zgodnie z obowigzujgcymi warunkami
p.poz., tak aby uzyskaC pozytywng opinie Strazy Pozarnej przy obowigzkowej
kontroli w procesie uzyskiwania pozwolenia na uzytkowanie.



Pytanie 25.
Czy projekt przewiduje drabiny na elewacji w celu wejscia na dach ptywalni? Jesli
tak, to w jakim miejscu?

Odpowiedz

Po stronie Generalnego Wykonawcy Il etapu, jest wykonanie dokumentacji
warsztatowe] oraz wykonanie drabin na przedmiotowe zadanie, tak aby za ich
pomocg byt dostep do wszystkich powietrzni dachu. Materiat: aluminium.

Pytanie 26.
Czy w zakresie sg nasadzenia, zielen, architektura zewnetrzna (tawki, stojaki na
rowery)?

Odpowiedz
Tak, zgodnie z projektem zagospodarowania terenu oraz przedmiarami.

Pytanie 27.
Ktérym wejsciem na czas prac odbedzie sie wejscie do szkoty?

Odpowiedz

Kompletna organizacja placu budowy i ruchu wokét jest do uzgodnienia z Dyrektorem
Placowki Szkoty. Koniecznym bedzie wygrodzenie ciggu pieszego miedzy szkotg a
basenem i ciggu pieszego miedzy szkotg a boiskiem.

Pytanie 28.
Czy projekty zamienne oraz projekt technologii niecki basenu zostat zatwierdzony
przez rzeczoznawce pozarowego oraz sanepid?

Odpowiedz
Tak

Pytanie 29.

Czy zbiorniki wodne montowane w podbaseniu bedg montowane na miejscu czy jako
prefabrykaty? w tym przypadku montaz moze by¢ utrudniony ze wzgledu na gabaryty
zbiornikéw i niewielkie drzwi wejsciowe.

Odpowiedz
Zbiorniki technologiczne nalezy montowa¢ na budowie.

Pytanie 30.
W jaki sposdb ma zosta¢C zamontowana wanna o Srednicy 2.97m skoro zostata
wykonana stolarka?

Odpowiedz
Nalezy tak dobrac¢ technologie aby uwzgledniata dokumentacje powykonawczg z |
etapu inwestycji.

Pytanie 31.
Przedmiar branzy konstrukcyjnej nie uwzglednia wykucia odwodnienia oraz
przygotowania fundamentu pod zbiornik przelewowy.



Odpowiedz
Nalezy ten zakres uwzgledni¢ w ofercie i wykona¢ go podczas Il etapu inwestyciji,
podstawg wyceny jest projekt.

Pytanie 32.
Jakg wysokos¢ ma mie¢ wanna SPA?

Odpowiedz
Wysokos¢ wanny ok 1m.

Pytanie 33.
W jaki sposoéb ma zosta¢ doprowadzony kabel WLZ z ZK do rozdzielnicy gtéwnej?

Odpowiedz

Z punktu ZK nalezy wykona¢ otwér w ,biatej wannie” przeprowadzi¢ kabel i
zabezpieczy¢ otwor w sposob szczelny, zgodnie z technologig ,biatej wanny”.
Nastepnie pod sufitem w podbaseniu doprowadzi¢ go do rozdzielnicy gtéwne;j.

Pytanie 34.
Czy GW jest odpowiedzialny za wykonanie badanie hatasu central wentylacyjnych?

Odpowiedz
Tak

Pytanie 35.

Co z placem sktadowania terenu. Czy inwestor wyraza zgode na skladowanie
materiatu na wykonanej kostce brukowej? Czy GW bedzie obcigzony za zniszczenia i
zabrudzenia na kostce?

Odpowiedz

Plan organizacji robét nalezy uzgodni¢ z Zamawiajgcym oraz z Dyrekcjg Szkoty,
jezeli wystgpig jakiekolwiek uszkodzenia zakresu z | etapu inwestycji, podczas
realizacji Il etapu inwestyciji, teren budowy nalezy odpowiednio zabezpieczy¢ przed
zniszczeniem istniejgcych elementéw, Generalny Wykonawca Il etapu bedzie
zmuszony przywrdci¢ ten zakres do stanu pierwotnego.

Pytanie 36.
Czy branze sanitarne, elektryczne i budowlane zostaty zatwierdzone przez
rzeczoznawce pozarowego oraz sanepid w celu zgodnosci wykonania? Tak, aby na
etapie zakonhczenia inwestycji nie byto dodatkowych probleméw z odbiorami
koncowymi.

Odpowiedz
Projekt zamienny zostat uzgodniony zgodnie z wymogami prawa budowlanego i
uzyskat zamienne pozwolenia na budowe.

Pytanie 37.
Kto bedzie odpowiedzialny za uzyskanie pozwolen na wykonanie studni oraz innych
mediow?



Odpowiedz
Generalny Wykonawca.

Pytanie 38.
Czy jest mozliwos¢ zmiany zapisu o wykonaniu technologii basenowej wlasnymi
sitami na zapis o podwykonawstwie?

Odpowiedz
Nie

Pytanie 39.

W  zwigzku z istniejgcym stanem epidemii oraz zwigzanymi z tym duzymi
trudnosciami w uzyskaniu ofert od dostawcéw i podwykonawcow, zwracamy sie z
prosbg o przedtuzenie terminu sktadania ofert o 7 dni.

Odpowiedz
Nie-termin sktadania ofert zostat juz przediuzony (o 7 dni) z 04.12.2020 r. na
11.12.2020 .

Pytanie 40.
Jezeli istnieje taka mozliwosé, uprzejmie prosimy o podanie nazwy i danych
kontaktowych firmy dostarczajgcej slusarke otworowg dla | Etapu.

Odpowiedz

Anko Sp. z 0.0. ul. Drewnica 129 82- 103 Stegna —zewnetrzna stolarka aluminiowo-
szklana.

Pytanie 41.

W zwigzku z istniejgcym stanem epidemii oraz planowanym ograniczeniem
poruszania sie sktadamy wniosek o umozliwienie zlozenia ofert w niniejszym
postepowaniu w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem
elektronicznym).

Odpowiedz
Nie

ZATWIERDZAM
Prezes Zarzadu Malgorzata Janca-Socha



